- 1 -

鼓政人〔2025〕3号

福州市鼓楼区人民政府
关于胡正斌等同志职务任免的通知

各街道办事处、洪山镇政府，区直各办、局（公司），福州软件园

管委会：

经研究决定：

胡正斌同志任福州市鼓楼区市场监督管理局副局长；

林金俊同志任福州市鼓楼区市场监督管理局副局长，免去其福

州市鼓楼区市场监督管理局水部市场监督管理所所长职务；

严建新同志任福州市鼓楼区市场监督管理局安泰市场监督管理

所政治指导员（试用期一年）；

吴洛祥同志任福州市鼓楼区市场监督管理局水部市场监督管理

所所长（试用期一年）；

邱小欢同志任福州市鼓楼区司法局东街司法所所长（试用期一

福州市鼓楼区人民政府文件

- 2 -

年)；
潘美红同志任福州市鼓楼区司法局洪山司法所所长，免去其福

州市鼓楼区司法局东街司法所所长职务；

苏珊同志任福州市鼓楼区应急管理综合执法大队（应急救援中

心）大队长（试用期一年）；

叶育新同志任福州市鼓楼区教师进修学校副校长（试用期一

年）；

黄建丽同志任福州市鼓楼区金融服务中心主任（试用期一年）；

曾少滨同志任福州市鼓楼区国有资产发展中心副主任（试用期

一年）；

叶尉同志任福州市鼓楼区温泉街道办事处副主任；

免去陈东兵同志的福州市鼓楼区市场监督管理局副局长职务；

免去许万方同志的福州市鼓楼区市场监督管理局安泰市场监督

管理所政治指导员职务;
免去陈永钊同志的福州市鼓楼区司法局洪山司法所所长职务；

免去黄商湘同志的福州市鼓楼区温泉街道办事处副主任职务；

免去林娜同志的福州市鼓楼区华大街道办事处副主任职务。

以上同志任免时间从2025年2月开始计算。

福州市鼓楼区人民政府

2025年3月2日

（此件主动公开）

抄送：区委、人大、政协、纪委监委、组织部。

福州市鼓楼区人民政府办公室 2025年3月2日印发